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	Emri  dhe mbiemri

	1. Arizona Krasniqi

	2. Emira Halimi

	3. Merita Sfishta Sekiraqa

	4. Qendresa Gagica

	5. Sakibe Muhaxheri

	6. Fitore Ipshi

	7. Albiona Daka

	8. Sabrije Thaqi

	9. Xheneta Bytyqi

	10. Magbule Qeriqi

	11. Besart Brahimi

	12. Arta Sahiti-Janova

	13. Djellza Rrustaj

	14. Isak Mehmeti

	15. Dijon Marmullakaj

	16. Endrit Rashiti

	17. Ilire Ramadani

	18. Tokjona Nishori

	19. Emira Krasniqi

	20. Florinda Lani

	21. Fjolla Llugiqi

	22. Hajrije Goxhuli-Sulejmani

	23. Qendresa Imeri

	24. Qendresa Murati

	25. Eriona Gashi

	26. Çlirimtare Zenuni

	27. Leonite Gogaj

	28. Vlora Salihu
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